www.thomsonlinear.com.cn 53
TRUE Planetary™ 减速机
DuraTRUE 90™ 双轴
正交减速机
可即刻发货
精度 8 弧分
外型尺寸 60mm, 90mm, 115mm and 142mm
最高扭矩 最高 865 Nm
可用减速比 1:1 到 500:1
径向负载性能 最高 11150 N
安装系统 RediMount™
DuraTRUE 90™
Hollow
 &
 Dual
DuraTRUE 90™ 型号 60D  (双轴)
正交减速机
所有尺寸均采用此单位： mm (inch)
AW*= 适配器宽度
AD* = 适配器长度
适配器长度因电机类型而异。
此处的效率是在100%额定扭矩下计算出的。
减速比1 尺寸 ’K’
mm [in]
尺寸 ’L’
mm [in]
背隙
 (弧分)
重量
 kg [lb]
效率
1:1 to 5:1P  80 [3.15]  110 [4.33] 8 max  2,3 [5] 98%
5:1T to 50:1  97 [3.83]  127 [5.01] 9 max  2,5 [5.5] 93%
60:1 to 500:1  115 [4.52]  145 [5.70] 9 max  2,7 [6] 88%
性能规格
零件编号
减速
比1
10000 小时使用寿命
Tpeak
Nm [in-lb]
20000小时使用寿命
J
 kg-cm2
[in-lb-sec2x10-4]
弯曲刚性
Nm/弧分
[in-lb/arc-min]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
DTR60D-001 1:1  7 [66]  7 [60]  6 [54]  46 [407]  7 [61]  6 [56]  6 [50]  ,79 [7.0]  1,8 [15.8]
DTR60D-002 2:1  16 [145]  15 [132]  14 [120]  46 [407]  15 [134]  14 [122]  12 [111]  ,41 [3.6]  2,7 [23.8]
DTR60D-003 3:1  10 [92]  10 [84]  9 [76]  46 [407]  10 [85]  9 [78]  8 [70]  ,35 [3.1]  3,0 [26.9]
DTR60D-004 4:1  8 [68]  7 [62]  6 [56]  46 [407]  7 [63]  6 [57]  6 [52]  ,32 [2.9]  3,2 [28.2]
DTR60D-005P 5:1P  6 [56]  6 [51]  5 [46]  46 [407]  6 [52]  5 [47]  5 [43]  ,32 [2.8]  3,3 [28.8]
DTR60D-005T 5:1T  23 [200]  18 [162]  16 [138]  46 [407]  21 [182]  15 [132]  13 [112]  ,42 [3.7]  3,3 [28.8]
DTR60D-006 6:1  19 [171]  16 [145]  16 [141]  46 [407]  19 [167]  15 [134]  15 [130]  ,41 [3.7]  2,1 [18.8]
DTR60D-009 9:1  12 [109]  10 [92]  10 [90]  46 [407]  12 [106]  10 [85]  9 [83]  ,35 [3.1]  2,7 [23.7]
DTR60D-010 10:1 20 [176]  18 [160]  16 [145]  46 [407]  20 [174]  17 [154]  15 [134]  ,39 [3.5]  2,1 [18.5]
DTR60D-012 12:1  9 [80]  8 [68]  7 [66]  46 [407]  9 [78]  7 [63]  7 [61]  ,33 [3.0]  3,0 [26.1]
DTR60D-015 15:1  13 [112]  12 [102]  10 [92]  46 [407]  12 [110]  11 [98]  10 [85]  ,33 [2.9]  3,1 [27.4]
DTR60D-020 20:1  9 [82]  8 [75]  8 [68]  46 [407]  9 [81]  8 [72]  7 [63]  ,31 [2.8]  2,9 [26.0]
DTR60D-025 25:1  8 [68]  7 [62]  6 [56]  46 [407]  8 [67]  7 [59]  6 [52]  ,31 [2.7]  3,1 [27.3]
DTR60D-030 30:1  13 [114]  12 [109]  12 [105]  46 [407]  13 [114]  12 [107]  11 [101]  ,32 [2.8]  2,5 [22.4]
DTR60D-040 40:1  10 [84]  9 [81]  9 [77]  46 [407]  9 [84]  9 [79]  8 [74]  ,30 [2.7]  2,8 [25.2]
DTR60D-050 50:1  8 [69]  7 [66]  7 [63]  46 [407]  8 [69]  7 [65]  7 [61]  ,30 [2.6]  3,0 [26.8]
DTR60D-060 60:1  21 [182]  20 [180]  20 [177]  46 [407]  21 [182]  20 [178]  20 [175]  ,42 [3.7]  2,0 [18.1]
DTR60D-075 75:1  13 [116]  13 [114]  13 [112]  46 [407]  13 [115]  13 [113]  12 [110]  ,33 [3.0]  2,6 [23.4]
DTR60D-090 90:1  13 [116]  13 [114]  13 [113]  46 [407]  13 [116]  13 [114]  13 [111]  ,35 [3.1]  2,6 [23.3]
DTR60D-100 100:1  21 [183]  20 [181]  20 [180]  46 [407]  21 [182]  20 [180]  20 [178]  ,40 [3.5]  2,1 [18.3]
DTR60D-120 120:1  10 [85]  10 [84]  9 [83]  46 [407]  10 [85]  9 [84]  9 [82]  ,33 [3.0]  2,9 [25.8]
DTR60D-125 125:1  8 [70]  8 [69]  8 [68]  46 [407]  8 [70]  8 [68]  8 [67]  ,31 [2.8]  3,1 [27.3]
DTR60D-150 150:1  13 [116]  13 [115]  13 [114]  46 [407]  13 [116]  13 [115]  13 [114]  ,33 [2.9]  2,6 [23.4]
DTR60D-200 200:1  21 [183]  21 [182]  21 [181]  46 [407]  21 [183]  21 [182]  20 [181]  ,39 [3.4]  1,9 [17.0]
DTR60D-250 250:1  8 [70]  8 [70]  8 [69]  46 [407]  8 [70]  8 [69]  8 [69]  ,31 [2.7]  3,1 [27.3]
DTR60D-300 300:1  13 [116]  13 [116]  13 [115]  46 [407]  13 [116]  13 [116]  13 [115]  ,32 [2.8]  2,5 [22.4]
DTR60D-400 400:1  10 [86]  10 [85]  10 [85]  46 [407]  10 [86]  10 [85]  10 [85]  ,31 [2.7]  2,8 [25.2]
DTR60D-500 500:1  8 [70]  8 [70]  8 [70]  46 [407]  8 [70]  8 [70]  8 [70]  ,30 [2.7]  3,0 [26.8]
85
(3.34)
42
(1.67)
10
(.39)
25
(.98)
3
(.118)
16
(.63)
3. 5
(.138)
2. 5
(.098)
φ 16 j6
(.6302/.6298)
AD*
K
L
OUTPUT DIMENSIONS
APPLY TO  BOTH SIDES
60 SQ.
(2.36)
61 SQ.
(2.40)
18
(.71)φ 50 h7
(1.9685/1.9675)
5
(.197)
φ 5 (.197) THRU HOLES
4 PL.  EQUALL Y SPACED ON
A φ 70 (2.756) BOLT CIRCLE
AW *
Ø 5 (0.197)通孔 4 PL.在ø 70
(2.756)螺栓圆周上等距
输出尺寸对于两侧
均适用
减速比5P的设计仅采用了PowerTRUE 面啮合技术。
减速比5T则添加了一个True Planetary 齿轮传动装置，增大了负载性能。
1 以上减速比即已十分精确。我们还可提供更高减速比的产品，如有此方面
需求。敬请联系厂方。
Tr = 额定速度下的额定输出扭矩（使用寿命内）。
J = 作用到输入轴上的质量惯性矩（包括小齿轮组件）。
Tpeak =  急停或重型冲击载荷时，容许的瞬时峰值扭矩。
公制
www.thomsonlinear.com.cn 55
TRUE Planetary™ 减速机
DuraTRUE 90™ 型号 90D  (双轴)
正交减速机
所有尺寸均采用此单位： mm (inch)
AW*= 适配器宽度
AD* = 适配器长度
适配器长度因电机类型而异。
此处的效率是在100%额定扭矩下计算出的。
125
(4.94)
63
(2.47)
12
(.47)
40
(1.57)
5
(.197)
28
(1.10)
4
(.158)
3
(.118)
φ 20 f6
(.7866/.7861)
AD*
K
L
OUTPUT DIMENSIONS
APPLY TO  BOTH SIDES
90 SQ.
(3.54)
90 SQ.
(3.54)
22. 5
(.89)φ 80 h7
(3.1496/3.1484)
6
(.236)
φ 6.5 (.256) THRU HOLES
4 PL.  EQUALL Y SPACED ON A
φ 100 (3.937) BOLT CIRCLE
AW *
减速比1 尺寸 ’K’
mm [in]
尺寸 ’L’
mm [in]
背隙
 (弧分)
重量
 kg [lb]
效率
1:1 to 5:1P  101 [3.99]  146 [5.76] 8 max  4,1 [9] 98%
5:1T to 50:1  124 [4.89]  169 [6.66] 9 max  4,8 [10] 93%
60:1 to 500:1  147 [5.79]  192 [7.56] 9 max  5,5 [12] 88%
性能规格
零件编号
减速
比1
10000 小时使用寿命
Tpeak
Nm [in-lb]
20000小时使用寿命
J
 kg-cm2
[in-lb-sec2x10-4]
弯曲刚性
Nm/弧分
[in-lb/arc-min]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
DTR90D-001 1:1  21 [188]  19 [171]   17 [155]  140 [1237]  20 [173]  18 [158]  16 [143]  3,11 [27.5]  4,3 [37.9]
DTR90D-002 2:1  48 [426]  44 [389]  40 [352]  140 [1237]  44 [394]  41 [359]  37 [325]  1,59 [14.1]  6,5 [57.2]
DTR90D-003 3:1  32 [281]  29 [256]  26 [232]  140 [1237]  29 [260]  27 [237]  24 [214]  1,37 [12.1]  7,3 [64.6]
DTR90D-004 4:1  24 [215]  22 [196]  20 [177]  140 [1237]  22 [199]  20 [181]  19 [164]  1,27 [11.2]  7,6 [67.7]
DTR90D-005P 5:1P  18 [158]  16 [144]  15 [131]  140 [1237]  17 [146]  15 [133]  14 [121]  1,25 [11.0]  7,8 [69.2]
DTR90D-005T 5:1T  64 [568]  55 [483]  53 [469]  140 [1237]  63 [556]  50 [446]  49 [433]  1,64 [14.5]  5,1 [45.1]
DTR90D-006 6:1  57 [501]  48 [426]  47 [414]  140 [1237]  55 [490]  44 [394]  43 [382] 1,63 [14.4]  5,1 [45.1]
DTR90D-009 9:1  37 [331]  32 [281]  31 [273]  140 [1237]  37 [323] 29 [260]  28 [252] 1,37 [12.1]  6,4 [56.9]
DTR90D-010 10:1  58 [516]  53 [471]  48 [426]  140 [1237]  58 [510]  51 [452]  44 [394]  1,54 [13.7]  5,0 [44.5]
DTR90D-012 12:1  29 [253]  24 [215]  24 [209]  140 [1237]  28 [247]  22 [199]  22 [193]  1,31 [11.6]  7,1 [62.7]
DTR90D-015 15:1  38 [340]  35 [311]  32 [281]  140 [1237]  38 [336]  34 [298]  29 [260] 1,28 [11.3]  7,4 [65.8]
DTR90D-020 20:1  29 [261]  27 [238]  24 [215]  140 [1237]  29 [257]  26 [228]  22 [199]  1,22 [10.8]  7,1 [62.4]
DTR90D-025 25:1  22 [192]  20 [175]  18 [158]  140 [1237]  21 [189]  19 [168]  17 [146]  1,20 [10.6]  7,4 [65.6]
DTR90D-030 30:1  39 [348]  38 [333]  36 [318]  140 [1237]  39 [346]  37 [327]  35 [307]  1,25 [11.1]  6,1 [53.8]
DTR90D-040 40:1  30 [266]  29 [255]  28 [243]  140 [1237]  30 [265]  28 [250]  27 [235]  1,19 [10.6]  6,8 [60.5]
DTR90D-050 50:1  22 [196]  21 [188]  20 [179]  140 [1237]  22 [195]  21 [184]  20 [173]  1,17 [10.4]  7,3 [64.2]
DTR90D-060 60:1  60 [535]  60 [527]  59 [520]  140 [1237]  60 [534]  59 [524]  58 [514] 1,63 [14.4]  4,9 [43.5]
DTR90D-075 75:1  40 [352]  39 [346]  38 [340]  140 [1237]  40 [351]  39 [344]  38 [336]  1,31 [11.6]  6,4 [56.2]
DTR90D-090 90:1  40 [353]  39 [348]  39 [343]  140 [1237]  40 [352]  39 [346]  38 [339]  1,37 [12.1]  6,3 [55.8]
DTR90D-100 100:1  61 [536]  60 [532]  60 [527]  140 [1237]  61 [536]  60 [530]  59 [524]  1,55 [13.7]  5,0 [43.9]
DTR90D-120 120:1  31 [270]  30 [266]  30 [262]  140 [1237]  30 [269]  30 [265]  29 [260]  1,31 [11.6]  7,0 [62.0]
DTR90D-125 125:1  22 [198]  22 [195]  22 [192]  140 [1237]  22 [198]  22 [194]  21 [189]  1,23 [10.8]  7,4 [65.5]
DTR90D-150 150:1  40 [354]  40 [351]  39 [348]  140 [1237]  40 [353]  39 [350]  39 [346]  1,29 [11.4]  6,3 [56.1]
DTR90D-200 200:1  61 [538]  60 [535]  60 [533]  140 [1237]  61 [537]  60 [534]  60 [531]  1,52 [13.5]  4,6 [40.7]
DTR90D-250 250:1  23 [199]  22 [198]  22 [196]  140 [1237]  22 [199]  22 [197]  22 [195]  1,21 [10.7]  7,4 [65.4]
DTR90D-300 300:1  40 [355]  40 [353]  40 [352]  140 [1237]  40 [354]  40 [352]  40 [350]  1,26 [11.1]  6,1 [53.7]
DTR90D-400 400:1  31 [271]  31 [270]  30 [269]  140 [1237]  31 [271]  30 [270]  30 [268]  1,20 [10.6]  6,8 [60.5]
DTR90D-500 500:1  23 [200]  22 [199]  22 [198]  140 [1237]  23 [200]  22 [198]  22 [197]  1,18 [10.4]  7,3 [64.2]
DuraTRUE 90™
Hollow
 &
 Dual
Ø 6.5 (0.256)通孔 4 PL在100
(3.937) 周长螺栓上等距。
输出尺寸对于两侧
均适用
减速比5P的设计仅采用了PowerTRUE 面啮合技术。
减速比5T则添加了一个True Planetary 齿轮传动装置，增大了负载性能。
1 以上减速比即已十分精确。我们还可提供更高减速比的产品，如有此方面
需求。敬请联系厂方。
Tr = 额定速度下的额定输出扭矩（使用寿命内）。
J = 作用到输入轴上的质量惯性矩（包括小齿轮组件）。
Tpeak =  急停或重型冲击载荷时，容许的瞬时峰值扭矩。
公制
所有尺寸均采用此单位：mm (inch)
AW*= 适配器宽度
AD* = 适配器长度
适配器长度因电机类型而异。
此处的效率是在100%额定扭矩下计算的。
DuraTRUE 90™ 型号 115D  (双轴)
正交减速机
性能规格
零件编号
减速
比1
10000 小时使用寿命
Tpeak
Nm [in-lb]
20000小时使用寿命
J
 kg-cm2
[in-lb-sec2x10-4]
弯曲刚性
Nm/弧分
[in-lb/arc-
min]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
DTR115D-001 1:1  63 [554]  57 [506]   52 [457]  283 [2505]  58 [512]  53 [467]  48 [422]  5,28 [46.7]  7,6 [67.6]
DTR115D-002 2:1  112 [989]  102 [903]  92 [816]  283 [2505]  103 [913]  94 [834]  85 [754]  2,71 [23.9]  12,5 [111]
DTR115D-003 3:1 87 [768]  79 [701]  72 [634]  283 [2505]  80 [709]  73 [647]  66 [585]  2,33 [20.6]  14,2 [126]
DTR115D-004 4:1  58 [511]  53 [467]  48 [422]  283 [2505]  53 [472]  49 [431]  44 [390]  2,16 [19.1]  14,9 [132]
DTR115D-005P 5:1P  43 [384]  40 [350]  36 [316]  283 [2505]  40 [354]  37 [323]  33 [292]  2,12 [18.8]  15,3 [135]
DTR115D-005T 5:1T  170 [1505]  126 [1117]  108 [958]  283 [2505]  143 [1262]  102 [907]  88 [778]  2,78 [24.6]  15,3 [135]
DTR115D-006 6:1  131 [1163]  112 [989]  109 [960]  283 [2505]  129 [1138]  103 [913]  100 [887]  2,77 [24.5]  10,2 [90.7]
DTR115D-009 9:1  102 [903]  87 [768]  84 [746]  283 [2505]  100 [884]  80 [709]  78 [689]  2,32 [20.5]  12,8 [113]
DTR115D-010 10:1  135 [1198]  124 [1094]  112 [989]  283 [2505]  134 [1183]  118 [1048]  103 [913]  2,63 [23.2]  10,2 [90.3]
DTR115D-012 12:1  68 [601]  58 [511]  56 [496]  283 [2505]  66 [588]  53 [472] 52 [458]  2,22 [19.6]  14,0 [124]
DTR115D-015 15:1  105 [930]  96 [849]  87 [768]  283 [2505]  104 [919]  92 [814]  80 [709]  2,18 [19.3]  14,6 [130]
DTR115D-020 20:1  70 [619]  64 [565]  58 [511]  283 [2505]  69 [612]  61 [542]  53 [472]  2,08 [18.4]  14,0 [124]
DTR115D-025 25:1  52 [465]  48 [424]  43 [384]  283 [2505]  52 [459]  46 [406]  40 [354]  2,04 [18.0]  14,6 [129]
DTR115D-030 30:1  107 [951]  103 [910]  98 [869]  283 [2505]  107 [945]  101 [892]  95 [840]  2,13 [18.9]  12,5 [111]
DTR115D-040 40:1  72 [633]  68 [606]  65 [579]  283 [2505]  71 [629]  67 [594]  63 [559]  2,03 [18.0]  13,8 [122]
DTR115D-050 50:1  54 [475]  51 [454]  49 [434]  283 [2505]  53 [472]  50 [446]  47 [419]  1,99 [17.6] 14,5 [128]
DTR115D-060 60:1  140 [1242]  138 [1224]  136 [1207]  283 [2505]  140 [1239]  137 [1217]  135 [1194]  2,78 [24.6]  10,0 [88.5]
DTR115D-075 75:1  109 [963]  107 [947]  105 [930]  283 [2505]  109 [960]  106 [939]  104 [919]  [2,22 19.7]  12,7 [112]
DTR115D-090 90:1  109 [964]  107 [951]  106 [937]  283 [2505]  109 [962]  107 [945]  105 [927]  2,33 [20.6]  12,6 [112]
DTR115D-100 100:1  141 [1245]  140 [1235]  138 [1224]  283 [2505]  141 [1244]  139 [1230]  137 [1217]  2,64 [23.3]  10,1 [89.5]
DTR115D-120 120:1  73 [642]  72 [633]  70 [624]  283 [2505]  72 [641]  71 [629]  70 [617]  2,23 [19.7]  13,9 [123]
DTR115D-125 125:1  54 [481]  53 [473]  52 [465]  283 [2505]  54 [480]  53 [469]  52 [459]  2,08 [18.4]  14,6 [129]
DTR115D-150 150:1  109 [967]  108 [959]  107 [951]  283 [2505]  109 [966]  108 [955]  107 [945]  2,19 [19.4]  12,7 [112]
DTR115D-200 200:1  141 [1248]  140 [1243]  140 [1237]  283 [2505]  141 [1247]  140 [1240]  139 [1234]  2,59 [22.9]  9,8 [87.1]
DTR115D-250 250:1  55 [483] 54 [479]  54 [475]  283 [2505]  54 [482]  54 [477]  53 [472]  2,05 [18.1]  14,6 [129]
DTR115D-300 300:1  109 [969]  109 [965]  109 [961]  283 [2505]  109 [968]  109 [963]  108 [958] 2,14[18.9 ]  12,5 [111]
DTR115D-400 400:1  73 [645]  73 [642]  73 [640]  283 [2505]  73 [645]  72 [641]  72 [638]  2,04 [18.1]  13,8 [122]
DTR115D-500 500:1  55 [484]  54 [482]  54 [480]  283 [2505]  55 [483]  54 [481] 54 [478]  2,00 [17.7]  14,5 [128]
减速比1 尺寸 ’K’
mm [in]
尺寸 ’L’
mm [in]
背隙
 (弧分)
重量
 kg [lb]
效率
1:1 to 5:1P  137 (5.41) 195 (7.76) 8 max  9 [20] 98%
5:1T to 50:1  169 (6.64)  226 (8.90) 9 max  11 [24] 93%
60:1 to 500:1  200 (7.87)  257 (10.13) 9 max  12 [27] 88%
公制154
(6.06)
77
(3.02)
14
(.55)
50
(1.97)
7
(.276)
32
(1.26)
5
(.198)
3. 5
(.138)
φ 24 j6
(.9452/.9447)
AD*
K
L
OUTPUT DIMENSIONS
APPLY TO BOTH SIDES
115 SQ.
(4.53)
115 SQ.
(4.53)
27
(1.06)φ 110 h7
(4.3307/4.3293)
8
(.315)
φ 8.5 (.335) THRU HOLES
4 PL. EQUALLY SPACED ON A
φ 130 (5.118) BOLT CIRCLE
AW *
Ø 8.5 (.335)通孔 4 PL在A  130
(5.118) 周长螺栓上等距
输出尺寸对于两侧
均适用
减速比5P的设计仅采用了PowerTRUE 面啮合技术。
减速比5T则添加了一个True Planetary 齿轮传动装置，增大了负载性能。
1 以上减速比即已十分精确。我们还可提供更高减速比的产品，如有此方面
需求。敬请联系厂方。
Tr = 额定速度下的额定输出扭矩（使用寿命内）。
J = 作用到输入轴上的质量惯性矩（包括小齿轮组件）。
Tpeak =  急停或重型冲击载荷时，容许的瞬时峰值扭矩。
www.thomsonlinear.com.cn 57
TRUE Planetary™ 减速机
DuraTRUE 90™ 型号 142D  (双轴)
正交减速机
所有尺寸均采用此单位： mm (inch)
AW*= 适配器宽度
AD* = 适配器长度
适配器长度因电机类型而异。
此处的效率是在100%额定扭矩下计算出
的。
公制
减速比1 尺寸 ’K’
mm [in]
尺寸 ’L’
mm [in]
背隙
 (弧分)
重量
 kg [lb]
效率
1:1 to 5:1P  163 [6.43]  234 [9.22] 8 max  19 [43] 98%
5:1T to 50:1  233 [9.17]  304 [11.96] 9 max  24 [53] 93%
60:1 to 500:1  262 [10.3]  332 [13.10] 9 max  28 [62] 88%
性能规格
零件编号
减速
比1
10000 小时使用寿命
Tpeak
Nm [in-lb]
20000小时使用寿命
J
 kg-cm2
[in-lb-sec2x10-4]
弯曲刚性
Nm/弧分
[in-lb/arc-min]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(1000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(3000 rpm)
Nm [in-lb]
Tr
(5000 rpm)
Nm [in-lb]
DTR142D-001 1:1  135 [1194]  123 [1090]   111 [985]  865 [7659]  125 [1103]  114 [1006]  103 [910]  26,3 [232]  23,7 [210]
DTR142D-002 2:1  279 [2474]  255 [2257]  231 [2041]  865 [7659]  258 [2284]  236 [2084]  213 [1885]  13,5 [119]  38,9 [344]
DTR142D-003 3:1  188 [1663]  171 [1518]  155 [1372]  865 [7659]  174 [1536]  158 [1401]  143 [1267]  11,6 [102]  44,1 [390]
DTR142D-004 4:1  135 [1194]  123 [1090]  111 [985]  865 [7659]  125 [1103]  114 [1006]  103 [910]  10,8 [95.1]  46,3 [410]
DTR142D-005P 5:1P  101 [896]  92 [818]  84 [739]  865 [7659]  93 [827]  85 [755]  77 [683]  10,6 [93.3]  47,4 [419]
DTR142D-005T 5:1T  340 [3009]  289 [2559]  281 [2484]  865 [7659]  333 [2944]  267 [2363]  259 [2294]  13,8 [122]  47,4 [419]
DTR142D-006 6:1  329 [2909]  279 [2474]  271 [2402]  865 [7659]  322 [2846]  258 [2284]  251 [2218]  13,8 [122]  31,8 [281]
DTR142D-009 9:1  221 [1956]  188 [1663]  182 [1614]  865 [7659]  216 [1913]  174 [1536]  168 [1491]  11,6 [102]  39,6 [351]
DTR142D-010 10:1  339 [2996]  309 [2735]  279 [2474]  865 [7659]  334 [2958]  296 [2621]  258 [2284]  13,1 [116]  31,6 [280]
DTR142D-012 12:1  159 [1404]  135 [1194]  131 [1159]  865 [7659]  155 [1374]  125 [1103]  121 [1071] 11,1 [97.7]  43,4 [384]
DTR142D-015 15:1  228 [2014]  208 [1839]  188 [1663]  865 [7659]  225 [1989]  199 [1762]  174 [1536]  10,9 [95.9]  45,4 [402]
DTR142D-020 20:1  163 [1446]  149 [1320]  135 [1194]  865 [7659]  161 [1428]  143 [1265]  125 [1103] 10,4 [91.5]  43,3 [383]
DTR142D-025 25:1  123 [1085]  112 [991]  101 [896]  865 [7659]  121 [1071]  107 [949]  93 [827]  10,2 [89.8]  45,3 [401]
DTR142D-030 30:1  233 [2058]  223 [1970]  213 [1882]  865 [7659]  231 [2045]  218 [1932]  205 [1819]  10,6 [93.8]  38,8 [343]
DTR142D-040 40:1  167 [1478]  160 [1415]  153 [1352]  865 [7659]  166 [1469]  157 [1387]  148 [1306]  10,1 [89.4]  42,8 [379]
DTR142D-050 50:1  125 [1109]  120 [1061]  115 [1014]  865 [7659]  125 [1102]  118 [1041]  111 [980] 9,91 [87.6]  45,0 [398]
DTR142D-060 60:1  351 [3105]  346 [3061]  341 [3018]  865 [7659]  350 [3099]  344 [3042]  337 [2986]  13,8 [122]  31,0 [274]
DTR142D-075 75:1  236 [2084]  232 [2049]  228 [2014]  865 [7659]  235 [2079]  230 [2034]  225 [1989]  11,1 [97.9]  39,4 [348]
DTR142D-090 90:1  236 [2087]  233 [2058]  229 [2029]  865 [7659]  235 [2083]  231 [2045]  227 [2008]  11,6 [103]  39,1 [346]
DTR142D-100 100:1  352 [3114]  349 [3088]  346 [3061]  865 [7659]  351 [3110]  348 [3076]  344 [3042]  13,1 [116]  31,3 [278]
DTR142D-120 120:1  169 [1499]  167 [1478]  165 [1457]  865 [7659]  169 [1496]  166 [1469]  163 [1442]  11,1 [98.2]  43,0 [380]
DTR142D-125 125:1  127 [1123]  125 [1104]  123 [1085]  865 [7659]  127 [1120]  124 [1096]  121 [1071]  10,4 [91.7]  45,3 [401]
DTR142D-150 150:1  237 [2093]  235 [2076]  233 [2058]  865 [7659]  236 [2091]  234 [2068]  231 [2045]  10,9 [96.4]  39,3 [348]
DTR142D-200 200:1  353 [3120]  351 [3107]  350 [3094]  865 [7659]  352 [3118]  350 [3101]  349 [3085]  12,9 [114]  30,5 [270]
DTR142D-250 250:1  127 [1128]  126 [1118]  125 [1109]  865 [7659]  127 [1126]  126 [1114]  125 [1102]  10,2 [90.3]  45,2 [400]
DTR142D-300 300:1  237 [2098]  236 [2089]  235 [2080]  865 [7659]  237 [2096]  236 [2085]  234 [2074]  10,7 [94.3]  38,8 [343]
DTR142D-400 400:1  170 [1506]  169 [1500]  169 [1494]  865 [7659]  170 [1505]  169 [1497]  168 [1489]  10,2 [89.8]  42,8 [379]
DTR142D-500 500:1  128 [1130]  127 [1125]  127 [1121]  865 [7659]  128 [1129]  127 [1123]  126 [1117]  9,96 [88.1]  45,0 [398]
DuraTRUE 90™
Hollow
 &
 Dual
190
(7.48)
95
(3.75)
20
(.79)
80
(3.15)
8
(.315)
63
(2.48)
5
(.198)
3. 5
(.138)
φ 40 j6
(1.5752/1.5746)
AD*
K
L
OUTPUT DIMENSIONS
APPLY TO  BOTH SIDES
142 SQ.
(5.59)
142 SQ.
(5.59)
43
(1.69)φ 130 h7
(5.1181/5.1165)
12
(.472)
φ 11 (.433) THRU HOLES
4 PL.  EQUALL Y SPACED ON A
φ 165 (6.496) BOLT CIRCLE
AW *
Ø 11 (.433)通孔 4 PL在 A ø
165 (6.496) 周长螺栓上等距
输出尺寸对于两侧
均适用
减速比5P的设计仅采用了PowerTRUE 面啮合技术。
减速比5T则添加了一个True Planetary 齿轮传动装置，增大了负载性能。
1 以上减速比即已十分精确。我们还可提供更高减速比的产品，如有此方面
需求。敬请联系厂方。
Tr = 额定速度下的额定输出扭矩（使用寿命内）。
J = 作用到输入轴上的质量惯性矩（包括小齿轮组件）。
Tpeak =  急停或重型冲击载荷时，容许的瞬时峰值扭矩。
径向和轴向额定负载
DTR60D
DTR90D
DTR115D
DTR142D
X
Fr
Fa
X
Fr
Fa
X
Fr
Fa
X
Fr
Fa
转速
rpm
轴向负载 Fa
 N [lbf]
50  2155 [484]
100  1710 [384]
250  1260 [283]
500  1000 [225]
1000  794 [178]
转速
rpm
轴向负载 Fa
 N [lbf]
50  3157 [710]
100  2506 [563]
250  1846 [415]
500  1465 [329]
1000  1163 [261]
转速
rpm
轴向负载 Fa
 N [lbf]
50  5742 [1291]
100  4558 [1025]
250  3358 [755]
500  2665 [599]
1000  2115 [476]
转速
rpm
轴向负载 Fa
 N [lbf]
50  11925 [2681]
100  9465 [2128]
250  6974 [1568]
500  5535 [1244]
1000 4393 [988]
1500
1250
1000
750
500
250
0
0 5 10 15 20 25
50 rpm
100 rpm
250 rpm
500 rpm
1000 rpm
337
281
225
169
112
56
0
0 .20 .39 .59 .79 .98
2000
1500
1000
500
0
50 rpm
100 rpm
250 rpm
500 rpm
1000 rpm
0 .39 .79 1.18 1.57
450
337
225
112
0
0 1 0 2 0 3 0 4 0
4000
3000
2000
1000
0
100 rpm
250 rpm
500 rpm
( )
0 .39 .79 1.18 1.57 1.97
899
674
450
225
0
0 1 0 2 0 3 0 4 0 5 0
50 rpm
1000 rpm
8000
6000
4000
2000
0
50 rpm
100 rpm
250 rpm
500 rpm
1000 rpm
0 .79 1.57 2.36 3.15
1798
1349
899
450
0
0 2 0 4 0 6 0 8 0
图表所示为距安装表面给定距离（X）下容许的径向载荷，该图表基于第10页的平均输出速度nmout，20000小时的L10寿命。
距离X(in)
径
向
力
F r
（
N
）
距离X (mm)
径
向
力
F r
（
lb
 f）
距离X(in)
径
向
力
F r
（
N
）
距离X (mm)
径
向
力
F r
（
lb
 f）
距离X(in)
径
向
力
F r
（
N
）
距离X (mm)
径
向
力
F r
（
lb
 f）
距离X(in)
径
向
力
F r
（
N
）
距离X (mm)
径
向
力
F r
（
lb
 f）